SEMPER

76,<sup>11</sup> et dixi inbecillitas mea est haec commutatio dexterae Excelsi  
76,<sup>12</sup> recordabor cogitationum Domini  
reminiscens antiqua mirabilia tua  
76,<sup>13</sup> et meditabor in omni opere tuo  
et adinventiones tuas loquar  
76,<sup>14</sup> Deus in sanctuario via tua  
quis deus magnus ut Deus  
76,<sup>15</sup> tu es Deus faciens mirabilia  
ostendens in populis potentiam tuam  
76,<sup>16</sup> redemisti in brachio populum tuum filios Iacob et Ioseph

SEMPER

76,<sup>17</sup> videntes te aquae Deus videntes te aquae parturierunt  
et commotae sunt abyssi  
76,<sup>18</sup> excusserunt aquas nubila  
vocem dederunt nubes et sagittae tuae discurrebant  
76,<sup>19</sup> vox tonitrui tui in rota  
apparuerunt fulgora tua orbi  
concussa est et commota est terra  
76,<sup>20</sup> in mari via tua et semitae tuae in aquis multis  
et vestigia tua non sunt agnita  
76,<sup>21</sup> deduxisti quasi gregem populum tuum in manu Mosi et Aaron

77,<sup>1</sup> ERUDITIONIS ASAPH  
Ausculta populus meus legem meam  
incline aurem vestram ad verba oris mei  
77,<sup>2</sup> aperiam in parabula os meum  
loquar enigmata antiqua

77,<sup>3</sup> quae audivimus et cognovimus  
et patres nostri narraverunt nobis  
77,<sup>4</sup> non sunt abscondita a filiis eorum a generatione sequenti  
narrante laudes Domini et potentiam eius et mirabilia eius quae fecit  
77,<sup>5</sup> statuit contestationem Iacob  
et legem posuit in Israhel  
quae mandavit patribus nostris ut docerent filios suos  
77,<sup>6</sup> ut cognosceret generatio subsequens  
filii nascituri surgent et narrabunt filiis suis  
77,<sup>7</sup> ut ponant in Deo spem suam  
et non obliviscantur cogitationum eius  
et mandata eius custodiant  
77,<sup>8</sup> ut non sint sicut patres eorum  
generatio declinans et provocans  
generatio quae non praeparavit cor suum  
et non credidit Deo spiritus eius  
77,<sup>9</sup> filii Efraim intendentes et mittentes arcum  
terga verterunt in die belli  
77,<sup>10</sup> non custodierunt pactum Dei sui  
et in lege eius noluerunt ingredi  
77,<sup>11</sup> et obliiti sunt commutationum eius  
et mirabilium eius quae ostendit eis  
77,<sup>12</sup> coram patribus eorum fecit mirabilia  
in terra Aegypto in regione Taneos  
77,<sup>13</sup> divisit mare et transduxit eos  
et stare fecit aquas quasi acervum  
77,<sup>14</sup> et duxit eos in nube per diem et tota nocte in lumine ignis  
77,<sup>15</sup> scidit petram in deserto  
et potum dedit quasi de abyssis magnis  
77,<sup>16</sup> et eduxit rivos de petra  
et elicuit quasi flumina aquas  
77,<sup>17</sup> et addiderunt ultra peccare ei  
ut provocarent Excelsum in invio  
77,<sup>18</sup> et temptaverunt Deum in cordibus suis  
petentes cibum animae suae